

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 23 de outubro de 2020

Ano VIII - Edição nº 01495 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Macaúbas publica



SUMÁRIO
• TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO SAAE MAC. 029/2019.

Termo Aditivo



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS - BAHIA C.N.P.J. N° 14.380.828/0001-27.

FONE-FAX: 77-3473-1141 / 1142 - 0800-284-2004

E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

Resumo de Termo Aditivo Outubro/2020.

TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO SAAE MAC. 029/2019.

Processo Administrativo 065/2019 Pregão Presencial 03/2019

Contrato SAAE-Macaúbas: 029/2019 de 03/05/2019 Termo Aditivo 21/10/2020— Delcione Oliveira Figueiredo

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: MINAS IRRIGAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ n. 06.312.477/0001-99. Cláusula Aditivada: Fica aditivado o valor de R\$ 14.654,85, que será acrescido ao valor global do contrato, em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS - BAHIA

C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27.

FONE-FAX: 77-3473-1141 / 1142 - 0800-284-2004

E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

Resumo de Termo Aditivo Outubro/2020.

TERMO ADITIVO 04 AO CONTRATO SAAE MAC. 030/2019.

Processo Administrativo 065/2019

Pregão Presencial 03/2019

Contrato SAAE-Macaúbas: 030/2019 de 03/05/2019 Termo Aditivo 21/10/2020- Delcione Oliveira Figueiredo

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: MINAS IRRIGAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ n. 06.312.477/0001-99. Cláusula Aditivada: Fica aditivado o valor de R\$ 21.987,57, que será acrescido ao valor global do contrato, em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS - BAHIA

C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27.

FONE-FAX: 77-3473-1141 / 1142 - 0800-284-2004

E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

Resumo de Termo Aditivo Outubro/2020.

TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO SAAE MAC. 033/2020.

Processo Administrativo 117/2020 Dispensa de licitação 113/2020

Contrato SAAE-Macaúbas: 033/2020 de 06/10/2020 Termo Aditivo 21/10/2020— Delcione Oliveira Figueiredo

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: MACAÚBAS SEGURANÇA LTDA. ME., inscrita no CNPJ sob nº 12.107.400/0001-80. Cláusula Aditivada: Fica aditivado o valor de R\$ 1.120,00, que será acrescido ao valor global do contrato, com prazo de encerramento em 29/10/2020, em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS - BAHIA

C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27.

FONE-FAX: 77-3473-1141 / 1142 - 0800-284-2004

E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Outubro/2020.

Processo Administrativo 122/2020 Dispensa de Licitação 118/2020 Homologado 22/10/2020 — Delcione Oliveira Figueiredo

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Profissional: Sr. OSMARINO LORMINO SANTANA, Inscrito no CPF: 340.992.045-53. Objeto: Aquisição de prestação de serviço de operação do equipamento do Poço Tubular do Pov. de Capão, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA. O preço global para execução do objeto acima será de R\$ 1.670,00. Fundamento Legal: Nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água - Elemento de Despesa/Fonte: 3.3.9.0.36.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P.Física.